

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภท/โครงการ งานอาคาร / ก่อสร้างกำแพงศพด.บ้านคอนมะขามช้าง

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ -

วันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ/ประเภทงาน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	377,563.34	1.3074	493,626.31	กำหนดราคาตามมาตรฐาน ราคากลางวัสดุก่อสร้าง และราคาที่ไม่มียาากลาง ใช้วิธีสืบราคาจากท้องตลาด
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			493,626.31	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			493,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยตารางเมตรละ	3,424.23 บาท
ระยะเวลาการดำเนินการก่อสร้าง	120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นางชมภูษ มะลิลา)

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดใส)

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นางสาวปริศนา เครือเหล่า)

ลงชื่อ.....เห็น

(นายวรวิสูตร นิมพาลี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลงชื่อ.....อนุ

(นายประทีพ ปึงงำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

รักษาราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง

งาน / โครงการ ก่อสร้างกำแพงศพด.บ้านดอนมะขามช้าง
 รายละเอียดโครงการก่อสร้างรั้วสูง 1.70เมตร ยาวรวม 142.60 เมตร
 รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5
 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคา นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสไต
 วันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและถมคืน	40.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	5,000.00	5,000.00	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี(ไม่รวมภาษี) เดือนธันวาคม ปี 2562 ,ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง
2	ทรายหยาบ	1.82	ลบ.ม.	420.56	765.42	91.00	165.62	931.04	
3	คอนกรีตหยาบ	1.82	ลบ.ม.	1,550.00	2,821.00	398.00	724.36	3,545.36	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	19.03	ลบ.ม.	1,650.00	31,399.50	391.00	7,440.73	38,840.23	
5	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. RB24	0.452	ตัน	22,732.99	10,275.31	4,100.00	1,853.20	12,128.51	
6	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. RB24	0.851	ตัน	21,275.76	18,105.67	4,100.00	3,489.10	21,594.77	
7	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	39.09	กก	46.73	1,826.68	0.00	0.00	1,826.68	
8	งานก่ออิฐบล็อก	158.00	ตร.ม.	105.00	16,590.00	80.00	12,640.00	29,230.00	
9	งานฉาบ (ผนัง+คาน+เสา+ทับหลัง)	474.00	ตร.ม.	60.00	28,440.00	82.00	38,868.00	67,308.00	
10	งานทาสี (สีไอซีโอ ดุ๊กซ์ (เพนทาไลท์ A921)	474.00	ตร.ม.	35.00	16,590.00	34.00	16,116.00	32,706.00	
11	ไม้แบบคีด 30 %	65.00	ลบ.ฟ.	560.75	36,448.75	0.00	0.00	36,448.75	
12	งานติดตั้งไม้แบบ	218.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	28,994.00	28,994.00	
13	งานประตูสแตนเลส ขนาด 5.50 เมตร	1.00	บาน	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
14	งานประตูสแตนเลส ขนาด 1.00 เมตร	1.00	บาน	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
15	บัวหัวเสา	57.00	อัน	200.00	11,400.00	30.00	1,710.00	13,110.00	
16	เหล็กกันขโมยติดบนกำแพง	54.00	เมตร	350.00	18,900.00	0.00	0.00	18,900.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด								377,563.34	